
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„MODERNIZACJA MOLO SPACEROWEGO I „ZIELONEGO MOSTKA”
W PORCIE PUCK” – ETAP I – Remont mola „Zielony Mostek” w Pucku

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA PUCK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675439

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 1-go Maja 13

1.4.2.) Miejscowość: Puck

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@miasto.puck.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miastopuck.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00240469/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-21 11:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00223117/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00240469/01 z dnia 2021-10-21

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
wykonawca spełni warunek, jeżeli w złożonych na wezwanie dokumentach wykaże, że posiada
zdolność kredytową lub środki finansowe w kwocie co najmniej 1 500 000,00 złotych (słownie:
jeden milion pięćset tysięcy 00/100 złotych) na realizację zadania. 

4) zdolności technicznej lub zawodowej: warunek zostanie spełniony, jeżeli w złożonych
dokumentach i oświadczeniach Wykonawca jednoznacznie wykaże, że:

a) − wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej dwa zamówienia
(potwierdzone dowodami, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi
czy wykonane zostały zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone),
polegające na wykonywaniu konstrukcji drewnianych, prac dekarskich, instalacji
oświetleniowych i elementów małej architektury, o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł
brutto każde;
b) – dysponował będzie w okresie realizacji zamówienia zespołem osób niezbędnych do
wykonania zadania: w zakresie kierowania robotami, tj.:
- jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
minimum w ograniczonym zakresie 
- jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, minimum w ograniczonym zakresie

Po zmianie: 
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
wykonawca spełni warunek, jeżeli w złożonych na wezwanie dokumentach wykaże, że posiada
zdolność kredytową lub środki finansowe w kwocie co najmniej 1 500 000,00 złotych (słownie:
jeden milion pięćset tysięcy 00/100 złotych) na realizację zadania. 

4) zdolności technicznej lub zawodowej: warunek zostanie spełniony, jeżeli w złożonych
dokumentach i oświadczeniach Wykonawca jednoznacznie wykaże, że:

a) − wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej dwa zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00240469/01 z dnia 2021-10-21

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(potwierdzone dowodami, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi
czy wykonane zostały zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone),
polegające na wykonywaniu konstrukcji drewnianych lub z elementów kompozytowych -tworzyw
sztucznych, instalacji oświetleniowych i elementów małej architektury, o wartości nie mniejszej
niż 2 000 000,00 zł brutto każde;
b) – dysponował będzie w okresie realizacji zamówienia zespołem osób niezbędnych do
wykonania zadania: w zakresie kierowania robotami, tj.:
- jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
minimum w ograniczonym zakresie 
- jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, minimum w ograniczonym zakresie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-25 10:00

Po zmianie: 
2021-10-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-25 10:30

Po zmianie: 
2021-10-29 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-23

Po zmianie: 
2021-11-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00240469/01 z dnia 2021-10-21

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „MODERNIZACJA MOLO SPACEROWEGO I „ZIELONEGO MOSTKA” W PORCIE PUCK” – ETAP I – Remont mola „Zielony Mostek” w Pucku wraz z infrastrukturą towarzyszącą
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA PUCK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675439
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 1-go Maja 13
	1.4.2.) Miejscowość: Puck
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@miasto.puck.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miastopuck.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00240469/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-21 11:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00223117/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



